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dot: Dostawa odczynnikow, materialéw eksploatacyjnych, materialow kontrolnych wraz z
dzieriawa analizatora do oznaczania parametréw krytycznych dla potrzeb SP ZOZ Szpital
Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

znak sprawy 1/2020
Ponizej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentow i odpowiedzi Zamawiajgcego

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ
Pytanie - poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci zakres liniowosci od 0.5mmol/1.?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie - poz. 4: Czy Zamawiajacy dopusci analizator 7 2 hasetami odesynnikewymi, oddzielnymi
elementami jak elektrody. sonda aspiracyjna i in.”
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie dopuszcra. Minimalizacja nakladu pracy.

Pytanie - poz. |: Czy Zamawiajgcy dopusci Het wyliczany?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy oczekuje lHct oznaczonego bedgcego wynikiem pomiaru.

Pytanie - poz. 8: Czy Zamawiajgcy dopusci nastepujgce objetosci probek: 1951l -strzykawkowe, 100ul -
kapilary 1 40pl?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza przedstawione objetoscl probki.

Pytanie - poz. 12: Czy Zamawiajgcy dopusci program kontroli jakosci bez korekeji wynikdw w przypadku
mikroskrzepow?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie dopuszcza. Oczekujemy aparatu eliminujacego obecnosé
mikroskrzepow z korelacjg wynikow w przypadku obecnosci mikroskrzepow.

Dotyczy Zatgcznika nr 4 do SIW/

Pytanie - Prosimy o informacjg, czy Zamawiajgey zaakeeptuje analizator umozlin lajacy jednoczasowo 1z
jednej probki oznaczenie nastgpujgcych parametrow: pH, pCO2. pO2, K . Na'. Ca | Cl-glukoza, mleczany,
Thb, Oksymetria, Het?

ODPOWIEDZ - Tak , Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na linlowos¢ wapnia sjonizowanego od 0,2 — 5 mmeol/L?. Taki
zakres liniowosci nadal umozliwia oznaczanic stezen bardzo niskich - znacznie wykraczajacych poza
wartos$ci referencyjne.

ODPOWIEDZ — Nie. Zamawiajacy podtrzymuje wymoy dotyczacy dolnego zakresu liniowosci Ca

+2 od 0,1 mmol/l.
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Pytanie - Prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na analizator pracujgey w oparciu 0 3 kasety
odczynnikowe. Pakiet pomiarowy zawierajacy elektrody i ptyny kalibracyjne. pakiet ptuczaco-zlewkowy,
zawierajacy ptyn pluczacy i hermetyezny pojemnik na scieki. oraz oddzielny pakiet kontroli jakosci
ODPOWIEDZ — Nie, Ze wzgledu na minimalizacje czasu przestoju analizatora , czynnosci
obstugujacych , czasu potrzebnego na te czynnodei i zaangazowanie personelu Zamawiajacy nie
dopuszeza rozwigzania opartego na réznoczasowych wymianach trzech elementow 1 podtrzymuje
wymog jednej kasety.

Pytanie - Prosimy o informacje. czy Zamawiajucy dopusci analizator wykonujaey kontrolg jakosci w
sposob catkowicie automatyczny, z dedykowanych ptynow. na 3 niezaleznych poziomach, kazdy ze
zdefiniowanymi zakresami referencyjnymi, konfekcjonowanych w oddzielny kartridz kontroli jakosei?
Analizator przeprowadza wszystkie kalibracje w sposéb calkowicie automatyczny. nie wymaga stosowania
oddzielnych plynéw walidacyjnych.

ODPOWIEDZ - Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie - Poniewaz analizator znajduje swoje zastosowanie w obrgbie laboratorium prosimy o informacje,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienic systemu zdalnej Kontroli na podiaczenie do systermu
informatycznego laboratorium klasy LIS z mozliwescig przesyla przez anaiizator wynikow kontroli jakosci.
Jezeli tak prosimy o podanie wiascicicla systemu LIS, z ktérym nalezy sie polaczy<.

ODPOWIEDZ — Nic. Wlaczenie do LIS jest niczaleznym wymogiem okreslonym w punkeie 11 .
Operatorem LIS w laboratorium jest firma ECLIPSE — system informatyczny e-LAB.

Pytanie - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na odstapienic od wymogu pola o$wiectlenia prébki na rzecz
systemu umozliwiajacego pobranic materialu bez koniccznosei przytrzymywania medium (strzykawka,
kapilara) przez operatora aparatu w trakcic badania? Taki system pobierania minimalizuje réwniez ryzyko
przypadkowego zakazenia poprzez kontakt 7 igla aspiracyjng analizatora.

ODPOWIEDZ — Nie, Zamawiajacy podirzymuje wymog podswietlenia pola aspiracji.

Pytanie - Czy Zamawiajacy zgodzi sig. na odstgpienic od tego wymogu? Wy standaryzowane warunki
przechowywania odczynnikow w temperaturze 2-8§ C. minimalizujg ryzyko bledow pomiarowych
zwigzanych z przechowywaniem odczynnikéw w temperaturze wykraczajyce] poza wskazang przez
producenta.

ODPOWIEDZ - Nie, Zamawiajacy podirzymuje wymoég ze wegledu na minimalizacje czasu
przstoju analiztora spowodowane koniecznosciy doprowadzenia materiafow przechowywanych w
lodowee do temperatury pokojowej przed ich instalacjg w aparacie.



